
segunda-feira, 8 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00082 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
 

Aviso de Reabertura do Pregão Presencial Nº 014/2013. 
 

A Pregoeira da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está reaberta a 
Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 014/2013. OBJETO: Contratação de empresa para 
fornecimento de gêneros alimentícios para atender às necessidades das secretarias municipais e 
demais programas, sob o regime de menor preço global por lote. Abertura: 18/07/13, às 10:00 horas. 
O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José 
Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante o pagamento 
de 30,00. Cordeiros, 08/07/2013. Patrícia Fernandes Neto – Pregoeira. 
 

 
Aviso de Reabertura do Pregão Presencial Nº 025/2013. 

 
A Pregoeira da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está reaberta a 
Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 025/2013. OBJETO: Contratação de empresa para 
aquisição de móveis e equipamentos hospitalares, eletro eletrônicos e utensílios para Farmácia da 
Bahia do município de cordeiros, sob o regime de menor preço global por lote. Reabertura: 18/07/13, 
às 17:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à 
Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante 
o pagamento de 30,00. Cordeiros, 08/07/2013. Patrícia Fernandes Neto – Pregoeira. 

 
Pregão Presencial Nº 029/2013. 

 
A Pregoeira da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está aberta a 
Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 029/2013. OBJETO: Contratação de empresa para 
aquisição de materiais esportivos, para atender às necessidades das Secretarias Municipais, sob o 
regime de menor preço global. Abertura: 18/07/13, às 09:00 horas. O Edital completo poderá ser 
adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – 
Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante o pagamento de 30,00. Cordeiros, 08/07/2013. 
Patrícia Fernandes Neto – Pregoeira. 

 
Pregão Presencial Nº 030/2013. 

 
A Pregoeira da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está aberta a 
Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 030/2013. OBJETO: Contratação de empresa para 
aquisição de Peças e Motores, para atender às necessidades das Secretarias Municipais de 
Planejamento, Administração e Finanças e Secretaria Municipal de Agricultura, nas ações de 
combate à seca, sob o regime de menor preço global. Abertura: 18/07/13, às 11:00 horas. O Edital 
completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira 
Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante o pagamento de 
30,00. Cordeiros, 08/07/2013. Patrícia Fernandes Neto – Pregoeira. 
 

Pregão Presencial Nº 031/2013. 
 

A Pregoeira da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está aberta a 
Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 031/2013. OBJETO: Contratação de empresa para 
aquisição de Cilindro, peças e oxigênio, para atender às necessidade da Secretaria Municipal de 
Cordeiros, sob o regime de menor preço global por lote. Abertura: 18/07/13, às 16:00 horas. O Edital 
completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira 
Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante o pagamento de 
30,00. Cordeiros, 08/07/2013. Patrícia Fernandes Neto – Pregoeira. 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0350A38BAF272F10E12685A999DE3B5


